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Viesu sēta "Locu sala"
Atpūtas komplekss
Viesu sēta - LOCU SALA ir brīvdienu ciemats, kas atrodas Carmaņa dabas parka sirdī, dzidru Karmaņu ezera ūdeņu ielokā.
Tā ir daļa no saimniecības, bišu stropa un savrupmājas, kas atrodas skaistā pussalā Latgales reģionā. Tā atrodas tikai 15
minūšu brauciena attālumā no slavenās Aglonas bazilikas, noslēpumainā Velna ezera un klusās Krāslavas pilsētas.
  
  Locu Sala ir viena no ekoloģiski tīrākajām vietām Latvijā, padarot to par vienu no tīrākajām arī Eiropā. Ezera ūdens
caurspīdīgums sasniedz 6 metrus, un 50 kilometru attālumā no mums nav neviena uzņēmuma!
  
   
  
  Atpūtniekiem tiek piedāvātas 5 mājas:
  
  1. Divstāvu māja "Māras Krusts". Lielajā mājā ir 3 atsevišķas istabas (12 vietas + 4 papildvietas). Ieejot mājā, ir plaša
banketu zāle, kurā ērti var uzņemt līdz 25 viesiem. Banketu zāli iespējams pārveidot arī par papildus guļamistabu – ir divas
divvietīgas izvelkamas dīvāngultas. Ir pilnībā aprīkota virtuve, kas savienota ar banketu zāli, tajā ir ledusskapis, krāsns, plīts,
mikroviļņu krāsns, veļas mašīna, tējkanna. viss, kas atvieglo jūsu svinības, varat izmantot arī mūsu pavāra pakalpojumus, lai
nodrošinātu, ka jums patīk ballīte. Dodoties uz galveno guļamistabu, kas atrodas pirmajā stāvā, ir divguļamā gulta un divas
divvietīgas izvelkamas dīvāngultas. Ir arī neliela ēdamistabas zona un izeja uz privāto terasi. Galvenā guļamistaba ir savienota
ar atsevišķu pilnībā aprīkotu virtuvi. Ir vannas istaba ar dušu.  
  
  2. Divstāvu māja “Jumis” (14 vietas). Ieejot mājā, jūs sagaida ieejas halle, kas ved uz gaiteni, kas savieno ar dzīvojamo
istabu. Dzīvojamā istabā ir plašs dīvāns, kamīns un izeja uz lielu terasi ar grilu, no kuras paveras skats uz lekno teritoriju un
ezeru. No gaiteņa jūs atradīsiet pirmo guļamistabu, kurā ir "queen" izmēra divguļamā gulta, un modernu vannas istabu, kas
aprīkota ar dušu, tualeti, bidē, izlietni un veļas mašīnu. Turklāt pirmajā stāvā ir gaiša, pilnībā aprīkota virtuve ar vēl vienu
veļas mazgājamo mašīnu, liels pusdienu galds un jauks skats, kas padara to lieliski piemērotu, lai sanāktu kopā, lai ieturētu
siltas maltītes. 
  
  3. Vienstāvu “Skujiņa” (6 vietas). Ieejot, jūs atradīsit plašu atvērtu zonu ar ēdamistabas zonu un virtuvīti, kas aprīkota ar
ledusskapi, plīti, izlietni, skapjiem un visiem nepieciešamajiem galda piederumiem. Koplietošanas telpā ir arī LED
viedtelevizors un gaisa kondicionētājs. Vannas istabā ir duša. Pa kreisi atrodas divas durvis, kas ved uz atsevišķām
guļamistabām. Katra guļamistaba ir aprīkota ar "queen" izmēra divguļamo gultu un vienvietīgu gultu, kā arī naktsgaldiņiem,
lampām un drēbju skapi jūsu mantām. Vienai no istabām ir tieša izeja uz privāto terasi.  
  
  4. Divstāvu māja “Krupītis”(5 vietas). Ieejot mājā, jūs atradīsities ieejas hallē, kam seko stāvas kāpnes (lūdzu, ņemiet vērā:
kāpnes var būt sarežģītas maziem bērniem vai ikvienam, kam ir grūtības ar stāviem kāpumiem), kas ved uz otro stāvu. Ja
turpināsit iet garām kāpnēm, jūs nokļūsit dzīvojamā zonā, kurā ir sienas plati logi, no kuriem paveras brīnišķīgs skats uz
zaļajiem laukiem un ezeru. Šajā zonā ir pieejama arī plaša terase, kas aprīkota ar bārbekjū.  
  
  5.Divstāvu māja “Ūsiņa” (4 vietas). Galvenā dzīvojamā zona ir gaiša istaba ar logiem visas sienas augstumā, dīvāngultu un
pusdienu galdu ar krēsliem. Turklāt ir mazs bēniņi, kas piedāvā divas papildu guļamvietas uz vienvietīgiem matračiem.
Bēniņos var nokļūt pa stāvām kāpnēm, tāpēc, lūdzu, pārbaudiet fotoattēlus, lai pārliecinātos, ka tie ir piemēroti jūsu grupai,
īpaši, ja ceļojat ar maziem bērniem vai ikvienu, kam var būt grūti kāpt pa stāvām kāpnēm. 
  
  Klienti tiek nodrošināti ar gultasveļu, dvieļiem, Wi-Fi.
  
  Viesiem pieejami arī šādi pakalpojumi:
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  Maltītes un banketu zāles;
  Ēdināšanas pakalpojumi (iepriekš piesakot);
  Personīgo pasākumu organizēšana;
  Jogas retrīti;
  Laivas, kajaki, SUP dēļi, batuts, makšķerēšana;
  Piestātnes & smilšainas ieejas ezerā;
  Somu un malkas pirtis un kubls, SPA kombo; 
  Ekskursija pa fermu;
  Lapene ar ērtībām;
  Ugunskura vieta; 
  Pārgājieni; 
  Skatu torņi; 
  Teltsvietas;
  
  Šī ir ideāla vieta, kur patiesi atslābināties no pilsētas dzīves, atpūsties un dziļi elpot. Mēs piedāvājam specializētas pieredzes,
piemēram, jogas un sporta rekolekcijas, personiskus pasākumus, vietējo ēdienu un alus degustācijas, kā arī pirts procedūras —
tas ir tas, ko mēs darām vislabāk. Locu Sala ir mūsu ģimenes sirds, kas tiek uzturēta ar mīlestību, un mēs ļoti vēlamies dalīties
ar jums visiem savā skaistajā īpašumā!
  
  Booking.com
Adrese: Loci, Grāveru pagasts, Krāslavas nov.
E-pasta adrese: locusala.marketing@gmail.com
Mājas lapa: http://www.locusala.lv,http://Facebook: Viesu sēta LOCU SALA
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Makšķere, Motorlaiva, Sporta inventārs, Telts

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 45
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